АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2024 г.                                                                                                          № 17
                                                         с. Покровка

О           внесении           изменений          в
постановление    от    16.01.2018 г.      № 2
«Об     утверждении    административного
регламента         по          предоставлению
муниципальной          услуги         «Выдача
документов (выписки из похозяйственной
книги,     справок     и   иных документов)»
администрацией              муниципального
образования   «Покровский     сельсовет»
Локтевского района Алтайского края»

               Рассмотрев  протест прокуратуры от 20.05.2024г.   № 02-56-24  на
постановление Администрации Покровского сельсовета Локтевского района
Алтайского   края   от 16.01.2018г.  № 2  «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из
похозяйственной книги, справок и иных документов)» администрацией муниципального
образования «Покровский сельсовет» Локтевского района Алтайского края»,
постановлению:

1. В постановление  от 16.01.2018  года № 2 ««Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»
администрацией муниципального образования «Покровский сельсовет» Локтевского
района Алтайского края», внести следующие изменения:

-  пункт 2.1.4. абзац 3 изложить в следующей редакции «посредством
размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Покровского
сельсовета Локтевского района Алтайского края, на информационном стенде в здании
Администрации сельсовета».

     -    пункт 2.3.1. изложить в следующей редакции «Общий срок осуществления
процедуры по предоставлению муниципальной услуги составляет  3 (три) рабочих дня
со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.2.2. настоящего
Административного регламента».

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                                                    Е.А. Валихова